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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 

Nr._______prot                       Tiranë, më 24.06.2025 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri  Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave   

Adresa  Rruga “Jordan Misja” 8303, Tiranë 

Tel/Faks  +35544541798   

E-mail              dpa@arkiva.gov.al  

Ueb-faqe          www.arkiva.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur, Pune. 

 

3. Objekti i kontratës:  "Ndërtim i Godinës së Re Vendruatja Shkozë" 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-43551-04-03-2025 

 

5. Fondi Limit 224,149,746.23 (dyqindë e njëzet e katër milion e njëqindë e dyzet e nëntë mijë e 

shtatëqindë e dyzet e gjashtë pike njëzet e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 23.05.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr.27 Datë: 26.05.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

247,443,368.22 (dyqindë e dyzet e shtatë milion e katërqindë e dyzet e tre mijë e treqindë e 

gjashtëdhjetë e tetë pikë njëzet e dy) Lekë me TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri Bashkimit të Operatorëve Ekonomik : ‘VIANTE Konstruksion’ sh.p.k. & 

‘LIS KONSTRUKSION’ sh.p.k, & "M U R A T I" sh.p.k, 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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Adresa Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI, & Diber Bulqize Lagjja Minatori, Rruga e 

Spitalit, Pallati, nr.12, Shk.1, Kati 5, Ap.15., & Diber Bulqize BULQIZE Rruga Ish 

Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, 

Apartamenti 1, 

Numri i NIPT-it   K47103804L & K66613407H & J66702413V 

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 24.06.2025 
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